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Uzdrowisko Rabka - Relaksująca Rabczańska Sól kąpielowa
Jodowo - Bromowa drzewo sandałowe z mandarynką 500g
 

Cena: 20,25 pln

Opis słownikowy

Producent Uzdrowisko Rabka

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Opakowanie: 500g

Rodzaj: Drzewo sandałowe z mandarynką

Jest połączeniem soli jodowo – bromowej, do warzenia, której użyto solanki z odwiertu „KRAKUS” oraz naturalnych olejków eterycznych.
W swoim składzie zawiera związki: wapnia, magnezu, potasu, jodu, bromu, żelaza oraz ilości śladowe innych biopierwiastków.
Rabczańska Sól Jodowo – Bromowa poprawia walory domowej kąpieli. Naturalne proporcje pierwiastków wpływają na regenerację
organizmu oraz wspomagają codzienny wypoczynek. Sól Rabczańska wykazuje także działanie pielęgnacyjne i odżywcze niezbędne dla
organizmu. Kompozycje naturalnych olejków eterycznych mają aromaterapeutyczne oddziaływanie łagodzące oraz uspokajające.

Stosowanie: Opakowanie 0,5 kg wystarcza na przygotowanie kilku aromatycznych kąpieli.

Producent: Uzdrowisko Rabka

Bezpieczeństwo:

Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną skórę i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. W
przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą. 

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie do spożycia. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Zaprzestać
używania, jeśli wystąpi podrażnienie.
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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